# Christus factus est

Four-part Chorus for Men's Voices

(a cappella)

Felice Anerio (1560-1614)

Arranged by A. T. D.

Andante

TENOR I

Chri - - - - stus fa - ctus est pro

TENOR II

Chri - - - - stus fa - ctus est pro

BASS I

Chri - - - - stus fa - ctus est pro

BASS II

Chri - - - - stus fa - ctus est pro

Andante

Accompaniment  
(For rehearsal only)

no - bis o - be - - di - ens us - que ad mor -

no - bis o - be - - di - ens us - que ad mor -

no - bis o - be - - di - ens us - que ad mor -

no - bis o - be - - di - ens

Published also for Mixed Voices (L. & E.) (E.C.S. Sacred Music, N<sup>o</sup>349.)

Copyright, 1930, by E. C. Schirmer Music Co.

For all countries

- -tem, us - que ad mor - - - - - tem, *pp*

- -tem, us - que ad mor - - - - - tem, *pp*

- -tem, us - que ad mor - - - - - tem, *pp*

us - que ad mor - - - - - tem, *p* *pp*

*pp*

*p* *poco rit.* *pp*

mor - - - - - tem au - tem cru - - - - - cis. *poco rit.* *pp*

*p* *poco rit.* *pp*

mor - - - - - tem au - tem cru - - - - - cis. *poco rit.* *pp*

*p* *poco rit.* *pp*

mor - - - - - tem au - tem cru - - - - - cis. *poco rit.* *pp*

*p* *poco rit.* *pp*

mor - - - - - tem au - tem cru - - - - - cis. *poco rit.* *pp*

## Maestoso

*f*

Pro-pter quod et De - us, De-us e - xal -

*f*

Pro-pter quod et e - xal - ta - - -

*f*

Pro-pter quod et De - us e - xal - ta - vit, — e - xal -

*f*

Pro-pter quod et De - us e - xal - ta - - -

## Maestoso

*f*

ta - - vit il - - lum, et de - dit il - li - no -

- - vit il - - lum, et de - dit il - li - no -

ta - - - vit il - lum, et de - dit il - li - no -

- - vit il - - lum, et de - dit il - li - no -

## Moderato

*cresc.*

men, quod est, quod est su - per  
 men, quod est su - per o - - mne no - men, quod -  
 men, quod est su - per o-mne no - men, quod  
 men, quod est su-per o - mne no - men, quod

## Moderato

*cresc.*

o - mne, su - per o - - mne no - - - men.  
 est su - per o - - mne no - - - men.  
 est o - - mne no - - - men.  
 est su - per o - - mne no - - - men.